

KB 2005 ApS

Thors Top 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 28686218

Årsrapport 2011/12

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-02-2013

Kim Blicher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KB 2005 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KB 2005 ApS Thors Top 1 8700 Horsens
CVR-nr.	28686218
Stiftelsesdato	19-04-2005
Regnskabsår	01-10-2011 - 30-09-2012
Direktion	Kim Blicher Nielsen, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

KB 2005 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at opkøbe og administrere faste ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2 ejendomme i Sverige er stadig under projektering med henblik på videresalg. I regnskabsåret 2011/12 har ledelsen anset det for nødvendigt at foretage neskrivning af selskabets ejendomme med t.kr. 100, således at de nedskrevne værdier vurderes at afspejle niveauet for hvad ejendommene kan sælges til i det kommende regnskabsår.

Herudover har selskabet afstået sin kapitalandel i Kop&Kande Odder Aps, hvilket har medført en regnskabsmæssig avance på t.kr. 370, der er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle indtægter.

Årets samlede resultat udgør kr. 192.057, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift i 2012/13 vil være påvirket af omkostninger på selskabets ejendomme i Sverige.

Bruttofortjeneste		-104.400	-111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-100.000	-100
Resultat af primær drift		-204.400	-211
Finansielle indtægter		370.357	147
Resultat før skat		165.957	-64
Skat af årets resultat	2	26.100	28
Årets resultat		192.057	-36
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.057	-36
		192.057	-36

KB 2005 ApS

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.200.000	1.300
Materielle anlægsaktiver		1.200.000	1.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	830
Finansielle anlægsaktiver		0	830
Anlægsaktiver		1.200.000	2.130
Tilgodehavende skatter		26.100	35
Tilgodehavender		26.100	35
Omsætningsaktiver		26.100	35
Aktiver		1.226.100	2.165

KB 2005 ApS**Balance 30. september 2012**

	Note	2012	2011 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført resultat	5	213.573	22
Egenkapital		293.573	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		927.527	1.882
Anden gæld		5.000	5
Gæld til selskabsledelse		0	176
Kortfristede gældsforpligtelser		932.527	2.063
Gældsforpligtelser		932.527	2.063
Passiver		1.226.100	2.165
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2011/12

2010/11 t.kr.

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	100.000	100
	100.000	100

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-26.100	-28
	-26.100	-28

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	1.680.837	1.681
Kostpris ultimo	1.680.837	1.681

Af- og nedskrivninger primo	-380.837	-281
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-100.000	-100
Af- og nedskrivninger ultimo	-480.837	-381

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.000	1.300
-------------------------------------	------------------	--------------

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80
Saldo ultimo	80.000	80

Kapitalbevægelser indenfor de sidste 5 år efter ÅRL § 56:

Kapitalnedsættelse 28/9 2010 med nominel kr. 125.000.
Kapitalforhøjelse 28/9 2010 med nominel kr. 80.000.

5. Overført resultat

Saldo primo	21.516	58
Årets resultat	192.057	-36
Saldo ultimo	213.573	22

KB 2005 ApS

Noter

2011/12

2010/11 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Ingen

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.